
1990 年代初頭より医学・薬学系翻訳にフォーカスして営業しておりますレグルスファーマサー
ビス株式会社（https://e-regulus-pharma-services.com/：下記QRコードからもアクセス可能
です）と申します。現在も当局への提出物、グローバルへの報告書及び照会事項などのみが取
扱ドキュメントとなっております。

この度小社は期間限定の「翻訳料金半額キャンペーン（以下、本キャンペーン）」と銘打った翻
訳サービスを提供いたします。「翻訳料金半額」とは他翻訳会社様見積金額の半額で提供するこ
とです。条件は以下の通りです。
1．本キャンペーンの期間は 2021年 7月1日～2021年 9月30日までの 3 ヶ月間です。
2．対象は治験に関するドキュメントです。
3．決定しました他翻訳会社様見積書及び原稿のご提示をお願いします。他社様見積書の社名は

消去・黒塗りなどの処理をお願いします。ただし、原稿量が 1,500 words 以内、2,000 文字
以内であれば半額とは言わず無料にて提供いたします。この無料提供の場合は下記「無料試
訳対応」の代替といたします。

4．本キャンペーンは 1 社様 2 種類（英文和訳及び和文英訳）の 1 回です。
5．予算の関係上期間内であっても事前予告なく本キャンペーンを打ち切ることがございます。

●本キャンペーンへの賢明な参加方法
どの翻訳会社に依頼するかは悩みの種と思います。「安い・早い・不味い」では後処理がとんで
もないことになります。小社も同様にとんでもない翻訳会社かもしれません。他社様の半額の
コストで美味しい成果物を手に入れることができたらこんなに素晴らしいことはありません。
しかし、本当に美味しいかどうかは半額の成果物をご覧になるまで分かりません。

●無料試訳に対応
そこで、ご参加いただく前に小社の翻訳力の確認をしていただくために無料の試訳に対応いたし
ます。この段階で小社が「とんでもない翻訳会社」かどうかはある程度ご確認できることと思い
ます。この確認作業を経た後、本キャンペーンへの参加を決定しても遅くはありません。試訳量（原
稿量）は 500 words 以内、1000 文字以内です。この試訳は上記第 3 項とは別扱いとなります。

本キャンペーンにご興味もたれましたら katsuo-hoshi@e-rphs.com、04-7137-9258、070-2647-
2307、小社 HP の「お知らせ」または「お問い合わせ」までご参加の旨ご連絡いただければ幸甚
でございます。お呼び立ていただければいつでもお伺い・ご説明いたします。

ご検討何卒よろしくお願いいたします。	 令和 3 年 6 月吉日

■翻訳料金半額キャンペーンへのお誘い■


